Une copie de ces rapports sera déposée au Greffe du Tribunal de l’Entreprise compétent ensemble
avec une expédition du présent procès-verbal.
B. Augmentation du capital
L’actionnaire unique décide d’augmenter le capital de la société à concurrence de  vingt-deux
millions quarante-huit mille neuf cent quarante-cinq euros vingt-huit cents (€ 22.048.945,28) pour le
porter de cinquante-six millions soixante mille deux cent cinquante-cinq euros soixante-huit cents
(56.060.255,68 €) à septante-huit millions cent neuf mille deux cents euros nonante-six cents (€
78.109.200,96) par la création d’une nouvelle action nominative, sans mention de valeur nominale,
numérotée 671.236, du même type et jouissant des mêmes droits, obligations et avantages que les
actions existantes, et participant aux résultats à partir de leur création.

[...]

Constatation de la réalisation de l’augmentation du capital
L’actionnaire unique requièrent le notaire soussigné d'acter que l’augmentation du capital est
intégralement réalisée, que l’action nominative nouvelle est entièrement libérée et que le capital est
effectivement porté à septante-huit millions cent neuf mille deux cents euros nonante-six cents (€
78.109.200,96), représenté par six cent septante-et-un mille deux cent trente-six (671.236) actions,
sans mention de valeurs nominales, numérotées de 1 à 671.236.
E. Modification de l’article 5 des statuts
En tenant compte des résolutions précédentes, l’actionnaire unique décide de modifier l’article 5 des
statuts pour le mettre en concordance avec la situation nouvelle du capital et sa représentation, et ce
comme suit :
Remplacement de l’article 5 des statuts par le texte suivant :
« Article 5 : capital - souscription - libération
Le capital s’élève à septante-huit millions cent neuf mille deux cents euros nonante-six cents (€
78.109.200,96), représenté par six cent septante-et-un mille deux cent trente-six (671.236) actions,
sans mention de valeur nominale, numérotées de 1 à 671.236, entièrement souscrites et libérées
intégralement. »
II. POUVOIRS
L’actionnaire unique confère tous pouvoirs :
- à l’organe d’administration pour l’exécution des résolutions prises sur les points qui précèdent ;